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Borealis paransi tulostaan toisella 
neljänneksellä 

– Borealiksen tulos vuoden 2014 toisella neljänneksellä oli 143 miljoonaa euroa 

– Borouge 3 –projektiin kuuluvien laitosten käynnistys etenee hyvin, krakkeri jo täydessä käynnissä 

– Borealis ja SKW Stickstoffwerke Piesteritz jatkavat yhteistyötä Borealiksen 

melamiinituotantopaikkakunnalla Saksan Piesteritzissä 

– Elokuussa Borealis ilmoitti allekirjoittaneensa 10-vuotisen sopimuksen Antero Resources –yhtiön 

kanssa etaanitoimituksista USA:sta 

 

Tunnusluvut  
Q2 

2014 
Q2 

2013 
H1 

2014 
H1 

2013 

Liikevaihto milj. euroa 2 091 1 976 4 347 3 955 

Tulos milj. euroa 143 83 245 144 

Korollisen nettovelan 
vähennys/-lisäys 

milj. euroa -58 -154 -169 -327 

Gearing %   48 % 50 % 

 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja 

lannoitteissa. Vuoden 2014 toisella neljänneksellä Borealiksen tulos oli 143 miljoonaa euroa, kun 

vastaavan kauden tulos vuonna 2013 oli 83 miljoonaa euroa. Tuloksen paraneminen heijastaa 

polyolefiiniliiketoiminnan parempia katteita. Lannoiteliiketoiminnan tulokseen taas vaikutti Ranskan 

Grand-Quevillyn huoltoseisokki. Borouge, Borealiksen yhteisyritys Abu Dhabissa, saavutti jälleen hyvän 

tuloksen, joka oli vuoden 2014 toisella neljänneksellä parempi kuin vuoden 2013 vastaavalla 

neljänneksellä. Borougen tulos parani samalla, kun Borouge 3 -projektin käynnistystoiminnot jatkuvat.  

Nettovelka kasvoi 58 miljoonaa euroa vuoden 2014 toisella neljänneksellä pääosin 

käyttöpääomatarpeiden lisääntymisen vuoksi. Borealiksen taloudellinen asema on edelleen vahva, ja 

gearing oli toisen vuosineljänneksen lopussa 48 %.  
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Borouge 3 -laitosten käynnistykset etenevät 

Borougen kolmas etaanikrakkeri on käynnistetty onnistuneesti osana yrityksen Borouge 3 -laajennusta. 

Se on tuottanut laatuvaatimukset täyttävää eteeniä kesäkuun puolivälistä alkaen. Krakkerin 

tuotantokapasiteetti on 1,5 miljoonaa tonnia eteeniä vuodessa. Kaksi Borstar-polyeteenitehdasta, LD-

polyeteenitehdas ja kaksi Borstar-polypropeenitehdasta käynnistetään tulevalla kaudella vaiheittain. 

Strategiset päätökset vahvistavat Euroopan-toimintoja 

Borealis ja SKW Stickstoffwerke Piesteritz ovat sopineet yhteistyön jatkamisesta Borealiksen 

melamiinituotantopaikkakunnalla Saksan Piesteritzissä. Urean, muiden tärkeiden raaka-aineiden ja 

energian sekä niihin liittyvien palvelujen toimittamista koskevat uudet sopimukset allekirjoitettiin 

kesäkuussa. Sopimukset tulevat voimaan tammikuussa 2015.  

Borealis ilmoitti kesäkuussa luopuvansa omistusosuudestaan Le Havren ureatuotantolaitoksesta ja 

siihen liittyvästä ammoniakin varastointilaitoksesta Ranskan Gonfreville l’Orcherissa. Tehtaan ja 

varastointilaitoksen omistaa myynnin jälkeen kokonaan Yara France, joka on jo tällä hetkellä laitosten 

toinen omistaja ja niiden toiminnanharjoittaja. Myynti ei vaikuta Borealiksen henkilöstöön. 

Lisää strategisia päätöksiä toisen vuosineljänneksen jälkeen 

Borealis osti DuPont Holding Netherlandsin 67 % omistusosuuden Speciality Polymers Antwerp –

yhtiöstä 7.8.2014 allekirjoitetulla sopimuksella. Zwijndrecthissä (Antwerpen, Belgia) sijaitseva yhtiö on 

DuPontin (67 %) ja Borealiksen (33 %) yhteisyritys, joka tuottaa pääasiassa eteeni-

akrylaattikopolymeerejä ja eteeni-vinyyliasetaattia (EVA). 

Samana päivänä 7.8.2014 Borealis tiedotti allekirjoittaneensa 10-vuotisen sopimuksen USA:ssa 

pörssinoteeratun Antero Resources –yhtiön kanssa yhdysvaltalaisen etaanin toimittamisesta 

Borealiksen Stenungsundin krakkerille, 240 000 tonnia vuodessa. Lisäksi allekirjoitettiin pitkäaikainen 

laivaussopimus USA:ssa pörssinoteeratun Navigator Holdings –yhtiön kanssa. Yhtiö rakentaa 35.000 

kuutiometrin suuruisen, uusinta teknologiaa edustavan etaanilaivan, jolla varmistetaan Stenungsundin-

laivausten kustannustehokkuus, turvallisuus ja luotettavuus. Stenungsundissa etaani varastoidaan tähän 

tarkoitukseen rakennettavaan, täysjäähdytteiseen etaanisäiliöön. Tämä 120 miljoonan euron arvoinen 

kokonaisinvestointi Stenungsundin tuotantopaikkakuntaan kattaa myös krakkerin prosessiparannuksia. 

“Liiketoimintaympäristö Euroopassa on entistä haastavampi, ja siksi Borealis tarttuu mahdollisuuksiin 

kaikkialla arvoketjussa”, toteaa Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. “Hankkimalla täyden 

omistuksen Belgian Speciality Polymers Antwerp –yhtiöstä saamme lisättyä akrylaattikopolymeerit 

tuotevalikoimaamme. Ne ovat tärkeässä roolissa lisäarvon tuottamisessa Borealiksen energia- ja 

infrastruktuuriliiketoiminnassa. Syöttöainepuolella sopimus yhdysvaltalaisen Antero Resources –yhtiön 

kanssa etaanitoimituksista Stenungsundin krakkerille antaa Borealikselle mahdollisuuden tarttua 

tilaisuuksiin, jotka USA:n liuskekaasu avaa etaanin saatavuusmarkkinoilla. Samalla päätös vahvistaa 

monomeeriliiketoimintaamme Euroopassa.” 
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Näkymät 

”Toisen vuosineljänneksen ja ensimmäisen vuosipuoliskon paremmat tulokset heijastavat 

polyolefiiniteollisuudenalan parempia katteita sekä jatkuvia ponnistelujamme tehokkuuden, tehtaiden 

käytettävyyden ja kaupallisten toimintojen parantamiseksi”, jatkaa Borealis-konsernin toimitusjohtaja 

Mark Garrett. ”Vaikka tehtävää on vielä paljon, etenemme suunnitellusti kohti Borouge 3:n laajennuksen 

täyttä käyttöönottoa tämän vuoden lopussa. Kesäkuussa onnistuneesti toteutettu krakkerin käynnistys 

oli tämän prosessin tärkeä ensimmäinen vaihe.”  

LOPPU 

Lisätietoja: 

Kerstin Meckler, konsernin viestintäjohtaja  

Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)  

sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com 

 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Yhtiö viettää tänä vuonna 20-

juhlavuottaan. Borealiksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.400 eri 

puolilla maailmaa, ja vuonna 2013 konsernin liikevaihto oli 8,1 miljardia euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company 

(IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja Euroopan kasvuvyöhykkeen johtava energiakonserni OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa 

asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. 

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. Tältä 

perustalta yhtiöt palvelevat muun muassa infrastruktuurisovelluksia, autoteollisuuden tuotteita ja erikoispakkauksia valmistavaa teollisuutta.  

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus otetaan täysimittaisesti käyttöön vuonna 2014. Borouge 3 tuo täydessä valmiudessaan 2,5 miljoonaa 

tonnia lisäkapasiteettia nostaen Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5  miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealiksen ja Borougen 

kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. 

Borealiksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenia, butadieenia ja 

pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Vuonna 2014 Borealiksen ja Borougen arvioidaan yhdessä tuottavan noin 6 

miljoonaa tonnia peruskemikaaleja. 

Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla lannoitevalikoimalla, jota yhtiö valmistaa noin 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa. 

Tuotantomäärä kasvaa noin 5 miljoonaan tonniin vuoden 2014 loppuun mennessä. 

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt 

ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjä / Responsible Care®-

periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ yhteiskuntavastuuohjelmalla. 

Lue lisää: 

www.borealisgroup.com 

www.borouge.com 

www.waterfortheworld.net 

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki..  

Borlink, Water for the World on Borealis-konsernin tavaramerkki. 


